
 

      
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25 января 2024 г.                                                                                           № 61 
 

О регистрации сетевого издания 

 

Руководствуясь ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией, п о с т а н о в л я ю: 

1. Сетевое издание пз-сити.рф в информационно-телекоммуникационной 

сети "Интернет", учрежденное исключительно для издания официальных 

сообщений и материалов, нормативных и иных актов органов местного 

самоуправления, зарегистрировано от 22 января 2024 г. серия ЭЛ № ФС 77 – 

86681 Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций в качестве средства массовой 

информации.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                                   М.О. Пухов 

 

 

 

 

 


